
FECHA 25/07/2022 2022 COMUNICADO
CONSEJO ESCOLAR

136

NIVEL Todos los Niveles y Modalidades

EMITE Consejo Escolar

DESTINO Equipos directivos

ACTA DE APERTURA MÓDULOS ALIMENTARIOS

Este Consejo Escolar comunica el acta de apertura correspondiente a la Licitación Pública
N°08 disposición N°134 Exp 108/22 MÓDULOS ALIMENTARIOS “PROGRAMA MESA
BONAERENSE”.

San Justo, 25 de julio de 2022



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE 
BUENOS AIRES Consejo Escolar 

de La Matanza 

ACTA DE APERTURA 

Siendo las 14:00 hs del 25 de Julio del 2022, en la ciudad de San Justo, partido de La Matanza, en presencia de los consejeros 
escolares, Loisi Yanina DNI 31493466, Gomez Florencia DNI40143209,Enrique Giacomozzi DNI 18076421 y la comisión evaluadora 

segun disposicón N 358 compuesta por SOFIA CHAVEZ, DNI 40.632.216, Amarelle Ayelen DNI 39761415, Moreno Carla 40632299 
se procede al acto do apetura de las Ofertas de lictación Pública de N"0B dlsposición N'134 Exp 108/22 MODULOs ALIMENTARIOoS 
"PROGRAMA MESA BONAERENSE "con precio máximo conforme a la invitación oficial realizada a los proveedores, por este organismo. 
Segun la fecha y horario prevista en la invitación. Se ha recibido la cantidad de 26(Veintiséis) sobres cerrados, los que han sido 

numerados al momento de la recepción. Realizada la apertura se deja constancia que: 

Cantldad de PRECIO 
UNITARIO en 

Cantidad de PRECIO 
UNITARIO en Cantidad de Cupos eollcitad0s upos 

sollcitad0s PRECIO 
UNITARI0 
AGOSTO 

$2681,25 

pesos 
SEPTIEMBR 

pesos 
OCTUBRE 

cupos 
Oferta CUITICUIL SEPTIE IEMBR OCTUBRE Pedidos de Caución 

del oferente 
30714347159 Tux sa 

solicitados 
AGOSTO 

10000 
Razón Social N 

10000 $2734,62 10000 $2753,18 Seguro de caución 

PROVEER SA 4000 $2500 4000 $2500 4000 $2500 Seguro de caucion 

30708910585 
30708648449 RAKITNA 26031 $2497,02 26031 $2497,02 26031 $2497,02 Seguro de caucion 

30627393713 CLAMIDAFE 2800 $2753,18 2800 $2753,18 2800 $2753,18 Seguro de Caucion 

20114736156 HECTOR 2000 $2753,18 2000 $2753,18 2000 $2753,18 Facturas impagas 

CAJAL 
20170489609 JUAN MAIONE 
20173577762 PABLO 

$2753,18 52753,18 $2753,18 |1880 
$2753,18 | 1500 

1880 1880 Facturas impagas 

1500 $2753,18 1500 $2753,18 Facturas impagas 

CARFORA 

27271619583 ROMINA MARIN 200 $2753.18 200 $2753,18 $2753,18 Seguro de Caucion 200 

2310818769 JUAN CARLOS 3800 $2753,18 3800 $2753,18 3800 $2753,18 Facturas impagas 

MARIN 

27935225693 DURBANO 

27137750592 DALIA 
$2753,1816000 
$2753,18 

$2753,18| 16000 
$2753,18 

10 16000 $2753,18 Facturas impagas 

11 3800 3800 3800 $2753,18 Facturas impagas 

ALBARRACIN 

$2753,184700 $2753,18 $2753,18 12 20076601152 RICC 4700 4700 Facturas impagas 

30715538101 LOS MELLIZOS 8930 $2753,18 8930 $2753,18 8930 $2753,18 Facturas impagas 13 

27112222141 MONER MARTA 1500 $2753,18 1500 $2753,18 1500 $2753,18 Facturas impagas 4 

20226464620 PABLO 
GONZALEZ 

$2753,188941 $2753,18 8941 15 8941 $2753,18 Facturas impagas 

20255552237 GOMEZ 
GASTON 

$2753,18| 15275 $2753,1815275 $2753,18 6 15275 Facturas impagas 

$2753,18 |26874 $2753,18 $2753,18 17 30708682876 EL TRIUNFO 26874 26874 Facturas impagas 

30710125917 CALZADA $2753.18 7858 $2753,18 7858 $2753,18 Facturas impagas 7858 

$2753,1811375 $2753,18 $2753,18 Facturas impagas 11375 27228853211 EVAN RRO 11375 19 

20269444852 MARIN DIEGO 9400 $2753,18 9400 $2753,18 9400 $2753,18 Facturas impagas 
20 

30659388290 PETACCIA 
CARO 

$2753,18 14288 $2753,18 14288 $2753,18 Facturas impagas 
21 14288 

$2753,18 13500 $2753,18 13500 $2753,18 27272247329 SANTA MARIA 13500 Facturas impagas 
22 

27134168485 DE JUANE 11157 $2753,1811157 $2753,18| 11157 $2753,18 Facturas impagas 
23 

UCHA 

$2753,18 | 12144 $2753,18|12144 $2753,18 ROBERTO 12144 
Facturas impagas 

24 20125672214 
QUIROGA 

$2753,18 20680 $2753,18 20680 $2753,18 Facturas impagas 
25 20181207389 DARDO 20680 

GRONDONA 

$2753,18 45000 $2753,18| 45000 $2753,18 Seguro de caucion 

30709578932 FRANSRO 45000 26 



GOBIERNo DE LA PRoVINCIA DE 

BUENOS AIRES Consejo Escolar 
deLa Matanza 

e las ofertas: SIN Observaciones realizar durante a apertura a 

OBSERVACIONES.. 
************** *************************°******************| ******************************************************************** 

************°'****"******°*****************"*****'**** 

Siendo las 14:39 Hs. Se da por finalizada la apertura de ofertas y se dispone publicar la oferta en la página web del Consejo Escolar. 
Los presentes firman al pie de la presente. 

Consta de 2 FOJAS ÚTILES. 

LOISI YANNA SOAANGE 
ONSEDERA ESCOLAR 

LAMATANZA R. Giacomoza 
RO ESCOLAR 

aara 

TESORERA 
Cohsajo Cucolas La Matan 

Ayelen Amarelle 
Sector S.A.�. Consejo Escoler La Malan. Carla Mareno 

Sector Presidenda 
onsejo Escolar La Matanza 

Sofia Chevez 
Secto SAE. Consep Escaar Le tMatanza 


	_Comunicado 136
	acta modulos mesa


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

